2026 年 2 月 9 日

各 位

碧海信用金庫

店舗外ＡＴМコーナー「DCM 安城赤松店」

の稼働時間変更のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

当金庫は、2026年 3月1日(日)よりDCM安城赤松店の稼働時間を下記の通り変更いたします。

お客さまにはご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．変更日

  2026 年 3 月 1 日（日）

２．稼働時間（平日・土曜日・日曜日・祝日）

対象 ATM 変更前 変更後

DCM 安城赤松店 9：30～19：30 9：00～19：00

以 上